
Name Email Dept
Benden, Mark mbenden@tamu.edu EOH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Bokelmann, Anne-Marie Bokelmann@tamu.edu EOH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Carrillo, Genny gcarrillo@tamu.edu EOH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Cizmas, Leslie lcizmas@tamu.edu EOH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Douphrate, David douphrate@exchange.tamu.edu EOH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Gibbs, Shawn sgibbs@tamu.edu EOH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Johnson, Natalie nmjohnson@tamu.edu EOH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Maddock, Jay maddock@tamu.edu EOH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
McDonald, Thomas t-mcdonald12332@tamu.edu EOH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Ory, Marcia mory@tamu.edu EOH Hailey Polson 979-845-8668 haileypolson@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Ashley McGill amcgill@tamu.edu 979-436-9009
Pickens, Adam apickens@tamu.edu EOH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Rodriguez, Anabel anabelr@tamu.edu EOH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Sansom, Garett sansom@tamu.edu EOH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Sharma, Virender vsharma@tamu.edu EOH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Cheryl Moore 979-862-5951 cdmoore25@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418

Allgood, Kristi kallgood@tamu.edu EPI Hailey Polson 979-845-8668 haileypolson@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Ashley McGill amcgill@tamu.edu 979-436-9009
Clendenin, Angela clendenin@tamu.edu EPI Hailey Polson 979-845-8668 haileypolson@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Ashley McGill amcgill@tamu.edu 979-436-9009
Dixon, Benika benikad@tamu.edu EPI Hailey Polson 979-845-8668 haileypolson@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Ashley McGill amcgill@tamu.edu 979-436-9009
Erickson, Timothy timerickson@exchange.tamu.edu EPI Hailey Polson 979-845-8668 haileypolson@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Ashley McGill amcgill@tamu.edu 979-436-9009
Fischer, Rebecca rfischer@tamu.edu EPI Hailey Polson 979-845-8668 haileypolson@tamu.edu Cheryl Moore 979-862-5951 cdmoore25@tamu.edu Ashley McGill amcgill@tamu.edu 979-436-9009
Gorman, Dennis gorman@tamu.edu EPI Hailey Polson 979-845-8668 haileypolson@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Ashley McGill amcgill@tamu.edu 979-436-9009
Han, Daikwon dhan@tamu.edu EPI Hailey Polson 979-845-8668 haileypolson@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Ashley McGill amcgill@tamu.edu 979-436-9009
Han, Gang gang.han@tamu.edu EPI Hailey Polson 979-845-8668 haileypolson@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Ashley McGill amcgill@tamu.edu 979-436-9009
Kalbasi, Shaida shaida@tamu.edu EPI Hailey Polson 979-845-8668 haileypolson@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Ashley McGill amcgill@tamu.edu 979-436-9009
Howell, Kristen khowell1@exchange.tamu.edu EPI Hailey Polson 979-845-8668 haileypolson@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Ashley McGill amcgill@tamu.edu 979-436-9009
Roh, Taehyun taehyunroh@exchange.tamu.edu EPI Hailey Polson 979-845-8668 haileypolson@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Ashley McGill amcgill@tamu.edu 979-436-9009
Shaltout, Mahmoud mshaltout@exchange.tamu.edu EPI Hailey Polson 979-845-8668 haileypolson@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Ashley McGill amcgill@tamu.edu 979-436-9009
Shipp, Eva eshipp@tamu.edu EPI Hailey Polson 979-845-8668 haileypolson@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Ashley McGill amcgill@tamu.edu 979-436-9009
Tarwater, Patrick tarwater@exchange.tamu.edu EPI Hailey Polson 979-845-8668 haileypolson@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Ashley McGill amcgill@tamu.edu 979-436-9009
Taylor, Loni ltaylor@exchange.tamu.edu EPI Hailey Polson 979-845-8668 haileypolson@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Ashley McGill amcgill@tamu.edu 979-436-9009
Xu, Xiaohui xiaohui.xu@tamu.edu EPI Hailey Polson 979-845-8668 haileypolson@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Ashley McGill amcgill@tamu.edu 979-436-9009
Zhang Bangning bzhang1s@tamu.edu EPI Hailey Polson 979-845-8668 haileypolson@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Ashley McGill amcgill@tamu.edu 979-436-9009
Zheng, Qi qzheng@exchange.tamu.edu EPI Hailey Polson 979-845-8668 haileypolson@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Ashley McGill amcgill@tamu.edu 979-436-9009

Baetge, Claire C ccbaetge@exchange.tamu.edu HBEH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Barry, Adam aebarry@tamu.edu HBEH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Blake, Jamilia J jjblake@tamu.edu HBEH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Burdine, James jnburdine@tamu.edu HBEH Hailey Polson 979-845-8668 haileypolson@tamu.edu Cheryl Moore 979-862-5951 cdmoore25@tamu.edu Ashley McGill amcgill@tamu.edu 979-436-9009
Chen, Lei-Shih lacechen@tamu.edu HBEH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Chiang, Shawn shawnchiang@tamu.edu HBEH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Clark, Heather hrclark@tamu.edu HBEH Hailey Polson 979-845-8668 haileypolson@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Ashley McGill amcgill@tamu.edu 979-436-9009
Cobb, Cory cory.cobb@exchange.tamu.edu HBEH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Colwell, Brian b-colwell@tamu.edu HBEH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Cheryl Moore 979-862-5951 cdmoore25@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Deleon, Joy Y joydeleon@exchange.tamu.edu HBEH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Fehr, Sara K sarafehr@tamu.edu HBEH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Flores, Krystal kflores27@tamu.edu HBEH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Garney, Whitney R wrgarney@tamu.edu HBEH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Gilreath, Tamika D tgilreath@exchange.tamu.edu HBEH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Goodson, Patricia pgoodson@tamu.edu HBEH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Hanik, Bruce W bhanik@tamu.edu HBEH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Ji, Qian qian@tamu.edu HBEH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Jones-McKyer, Lisako lisako.mckyer@tamu.edu HBEH Hailey Polson 979-845-8668 haileypolson@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Ashley McGill amcgill@tamu.edu 979-436-9009
Kim, Junhyoung kim9@exchange.tamu.edu HBEH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Le, Aurora Binh Minh able@exchange.tamu.edu HBEH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Ma, Ping pma@tamu.edu HBEH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
McNeill, Elisa H b-mcneill@tamu.edu HBEH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Mendez, Sara spmendez@tamu.edu CCHA Hailey Polson 979-845-8668 haileypolson@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Ashley McGill amcgill@tamu.edu 979-436-9009
Mier, Nelda mier@tamu.edu HBEH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
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Montemayor, Benjamin N bnmontemayor@tamu.edu HBEH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Cheryl Moore 979-862-5951 cdmoore25@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Owens, Christopher R chrisowens@tamu.edu HBEH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Patterson, Megan S megpatterson@tamu.edu HBEH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Prochnow, Tyler M tprochnow@tamu.edu HBEH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Purcell, Ninfa ncpurcell@tamu.edu CCHA Hailey Polson 979-845-8668 haileypolson@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Ashley McGill amcgill@tamu.edu 979-436-9009
Rahn, Rhonda N rrahn@tamu.edu HBEH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
Roque, Maria mariatroque@tamu.edu HBEH Tammy Hardin 979-845-8655 tammy.hardin@tamu.edu Martha Tackett 979-862-4443 tackett@tamu.edu Joy Hall joyhall@tamu.edu 979-436-9418
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